Capot de moteur 3-Style

Capot de moteur 3-Style

E3-02729B-01

Page 1 of 1

VN
Position [Numeéro de pigce |Quantits Designaton  ~\_ [\ DIN Additional
1 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16-18:750:HXIND {FINISH:701-01002
2 710-04593 4 VIS 5/16-18:0.375:PANTRX) 7 [FINISH:MTD SPEC-701-01002
3 710-0604A 6 vis 5/16-18:0625 </ FINISH:MTD SPEC-701-01002
4 710-0642 2 vistia-20:0.750 (( <) MTD SPEC-701-01002 910-0642
5 712-0292 2 UCROU j CAGET/4:20— FINISH:PHOS & OIL
6 725-0963 2 AMPOULE JJLEETRIQUE
7 731-05078C |1 CACHE TABLEAU BE BORD FINISH:SCHWARZ LT-5
8 731-05442 1 CALANDRE 3 STYLE:500 FINISH: SCHWARZ
9 731-2118A 1 OPTIQUE-DE/PHARE NEUTRAL
10 738-04001A |2 VA, UPAULE FINISH:701-01002
1 783-04606C |1 IT GRIS FINISH:LACKIERT
12 783-04840 1 (S |HAUBENHALTER:RECHTS:3-Style |FINISH:LACKIERT
13 783-04841 1 (-~ \|HAUBENHALTER:LINKS:3-Style | FINISH:LACKIERT
14 78304921 43—\ [PIECE LATERALE | DROIT 3STY |FINISH:LACKIERT
15 783-04024 [0\ |PIECE LATERALE | GAUCHE 3 STY |FINISHLACKIERT
16 783-0783 1 CAPOT 3/9 STYLE FINISH:LACKIERT
17 731-2430 ki FILM DE RUFLECTEUR 9 STYLE | 400/700

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

11/02/2013



Segment de direction Page 1 of 2

Segment de direction

E3-02700A-01

Position | Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 617-04024 1 SEGMENT DE DIRECTION CPL FINISH:PHOS & OIL

2 710-0376 1 VIS HEX.:5/16-18:1.00:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000

3 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 LOCTITE MICROVERKAPSELT

4 710-1309 1 VIS FINISH:701-01000

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Segment de direction Page 2 of 2

5 710-3180 1 VIS HEX. 5/16-18:1.75:GR5:STD FINISH:701-01000
6 712-0240 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GR2 FINISH:MTD STD 701-01000
7 712-0262 1 ECROU FINISH:701-01000
8 712-04063 4 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000
10 723-0448A 1 ROTULE DE DIRECTION 7/16-20 FINISH:GELB VERZINKT
1 736-0242 1 RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 | FINISH:MTD STD 701-01001
13 738-04141 1 AXE FINISH:701-01001
14 738-0019 1 ARBRE DE DIRECTION 21,57 LG FINISH:SIEHE ZG.
15 741-04124 1 PALIER DE BRIDE FINISH:PLAIN
16 741-0475 1 DOUILLE PLASTIQUE:.385 D NATUR ODER SCHWARZ 941-0475
17 747-04298 1 TRINGLE DE DIRECTION FINISH:701-01007
18 748-0389 1 BAGUE FINISH:GEOLT A(]
19 748-04065 1 PATTE DE DIRECTION FINISH:748-04065ZW NN
20 748-04068 1 DOUILLE .71IDX.125 ODX.56 LG FINISH:701-01010 )
21 750-04418 1 DOUILLE .322ID.6250DX.21LG FINISH:GEOLT ~ X
22 783-04644 1 PLAQUE FINISH:PHOS & OIL OR 701-01000 |/
Q&

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Axe avant Page 1 of 1

Axe avant

E3-02702D-01

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation Additional
1 683-01288B 1 BLECH-VORDERACHSE VOLLST: [8CHWEISSTEIL: 683-0128B-0637
2 710-04484 4 VIS HEX. TT:5/16-18:.7504XIND™ | FINISH:701-01002

3 712-04065 4 UCROU R4 FINISH:SPEC-101616 912-04065
4 714-04039 2 EPINGLE (@K FINISH:PHOS & OIL

5 714-0474 2 GOUPILLE /> FINISH:MTD SPEC-100015

6 726-0341 1 CAPUCHONTLIPS FINISH:SCHWARZ

7 731-1291A 2 CARTER PLASTIQUE MATERIAL:PP SCHWARZ.LT5

8 736-0331 2 RONDELLE/@ONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016

9 736-04228A |2 RONDEL{E”/ FINISH:MTD SPEC 701-01000

1" 738-0143 2 VIS, 406,336:3/8-16 FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)

12 738-04128 2 JPAULE .500x2.38:3/8-16 | FINISH:MTD STD 701-01006

13 741-0660A 4 ([BAGUE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
14 747-04299A |1 (o~ \|TRINGLE DE DIRECTION FINISH:701-01000

15 78304568 43—\ [PLAQUE AVANT FINISH:LACKIERT

16 783-0726E |0\ |FINISH:LACKIERT FINISH:LACKIERT

17 783-0727D 1 FINISH:LACKIERT FINISH:LACKIERT

18 783-0728B ki VORDERACHSTRAGER FINISH:LACKIERT

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Axes Page 1 of 1

Axes
only for relerence / nur sur fermic il
©>© E3-03878BA-01
ﬁ-\©
Position |Numéro de pigce |Quantité Designation A\%IN Additional
1 638-04007 1 AXE AVANT GAUCHE |LT-6:8CHWEISST. 638-04007-0637
2 638-04008 1 AXE AVANT DROIT  |636404008-0637
14

&

@

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Volant avec logo

Volant avec logo

Page 1 of 1

E3-02014A-01

Position | Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 631-04028 1 VOLANT
2 731-04040 1 COUVERCLE DE VOLANT [MIT LOGO d 6cm

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Tableau de bord

Tableau de bord

E3-02734C-01

Page 1 of 1

Position

Numeéro de piéce

Quantité

Designation

'z

DIN

Additional

FINISH:GELB SPEC-701-01002

1 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500:TRUSTRX

2 710-0599 4 VIS | SIX PANS CREUX // [FIRISH:MTD SPEC-701-01002
3 710-0604A 6 VIS 5/16-18:0.625 </ [FINISH:MTD SPEC-701-01002
4 710-0895 3 VIS (( 4 |FNisH701-01002

5 712-04063 1 UCROU HEX. AVEGFLANC  |FINISH:701-01000

6 731-04945 1 SUPPORT YOLANT FINISH:SIEHE ZG.

7 783-04584 1 HALTEBLECHBENZINTANK

8 783-04873 1 TABLERUDEBORD FINISH:LACKIERT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

\
o

11/02/2013



Cable de gaz

Page 1 of 1

Cable de gaz

@"
Position |Numéro de piece |Quantité Designation DIN Additional
1 746-04406 1 CABLE ACCELERATEUR |746-04406

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Commande de choke Page 1 of 1

Commande de choke

E3-04008A-01

Position |Numéro de piece |Quantité Designation DIN Additional
1 746-1089 1 CABLE STARTER |29.0" LG x 1.50 EXT

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Contacteur Page 1 of 1
Contacteur

Position |Numéro de piece |Quantité Designation DIN Additional

1 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE |725-1741/925-1741

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Attache de batterie, Réservoir a partir du 25.02.2008 Page 1 of 1
Attache de batterie, Réservoir a partir du 25.02.2008

ab 25.02.2008

from 25.02.2008

a partir du 25.02.2008

E3-02736D-01

Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 726-0209 1 COLLIER FINISH:SCHWARZ
2 751-0553 1 RESERVOIR 5 L ENV. FINISH:NATUR SIEHE ZG.
3 751-0603 1 BOUCHON RESERVOIR ESSENCE [FINISH:SCHWARZ
4 T47-04744A 1 NIEDERHALTER:BATTERIE:LT-5 FINISH:PLAIN
http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Batterie Page 1 of 1
Batterie
S
@3§9
1
=
<
I~
N\
§ |
ck
~
Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 710-04666 2 VIS HEXAGONALE FINISH:701-010015
2 712-0271 2 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU |FINISH:MTD STD 701-010015
3 725-1751 1 BATTERIE SECHE 220CCA 12V 16Ah
4 725-2064A 2 BIDON D ACIDE 1.05 LITRE SONDERABFULLUNG (35.5 0z)

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

11/02/2013



Assortiment électrique a partir du 29.04.2008 Page 1 of 2

Assortiment électrique a partir du 29.04.2008

Nicht abgebildet / Not shown / Sans illustration

ab 29.04.2008 E Kabelbaum / Harness / Faiseau
from 29.04.2008

a partir du 29.04.2008 @

E3-02735C-01

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Assortiment électrique a partir du 29.04.2008

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 710-0227 2 VIS FINISH:MTD STD 701-01002

2 710-0599 1 VIS | SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 725-0157 2 COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4 |MATERIAL:NYLON-SCHWARZ

4 725-04363 2 SECURITE FINISH:SIEHE ZG.

5 725-04433A 1 KABELBAUM:LT-5:NO-RMC:4 POS: | B&S:TEC

6 725-1303 1 RESSORT DE S®RETU SIEGE SI.-SCHALTER SITZ:GELBVERZINKT

7 725-04439 1 COMMUTATEUR MAGNUTIQUE 12V:100 AMP

8 725-1439 1 RESSORT S@RETU DE SIEGE SI.-SCHALTER SITZ:GELBVERZINKT

9 725-1744 2 CLU DE CONTACT:DELTA 725-1744

10 726-0278 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

11 726-0279 2 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ d
12 736-0222 1 RONDELLE FINISH:701-01001 3
13 783-04903 1 HALTEBLECH:SPEED:NO RMC )

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

$@
$
&
O
O

'S

<
&

<

Page 2 of 2

11/02/2013



Plan électrique a partir du 29.04.2008 Page 1 of 1

Plan électrique a partir du 29.04.2008

ab 29.04.2008
a partir du 29.04.2008
T ——— e B
i :
T el i
Q
#
T - . X
B
m F-RSLE B 4
AFTERF IFE BOL. o n ko n
FAETTe———— L L. ek ¥
Lo 1| s
e - 3
" P
“E=ii—* i
@ E3-02735C-02
VAN
Position | Numéro de piéce |Quantité Designation ”1\\ QDIN Additional
5 725-04433A 1 KABELBAUM:LT-5:NO-RM OEN’B&S:TEC
VN
<

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Page 1 of 2

Controle de vitesse

Controle de vitesse

783-048682 |
TE3-D4803 |

E3-02718A-01

11/02/2013

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...



Controle de vitesse Page 2 of 2

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 683-04225 1 SCHALTHEBEL VOLLST:6-SPEED:LT5

2 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500: TRUSTRXI FINISH:GELB SPEC-701-01002

3 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD FINISH:STD 701-01000 910-3144

4 711-0736 1 AXE FINISH:MTD SPEC 701-01000

5 712-04065 1 UCROU FINISH:SPEC-101616 912-04065

6 714-0111 1 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH:MTD SPEC-100015

7 736-0133 1 RONDELLE .411X1.25X1.00 FINISH:701-01000

8 750-04465 1 ENTRETOISE

©©

<

&
N
&
o
&

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Entrainement de roulement, Variateur a partir du 25.04.2008

Entrainement de roulement, Variateur a partir du 25.04.2008

ab 25.04.2008, from 25.04.2008, 4 partir du 25.04.2008

Page 1 of 2

E3-02723C-01

[~
Position [Numéro de piéce |Quantité Designation A\Q DIN Additional
1 618-04381A 1 PONT COMPLET <NV [e18-04381A
2 647-04034C |1 FAHRANTRIEBSPEDAL GESCHW LT-5 |SCHWEIBTEIL  FINISH:LACKIERT
3 647-04035 1 LEVIER INVERSEUR_ </ FINISH:701-01000
4 683-04450 1 CHASSIS (C SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
5 710-0176 4 VIS HEX.:5/16,18:2 75:GR5:STD (21.1441.82) FINISH:701-01000
6 710-0227 2 VIS AN Y FINISH:MTD STD 701-01002
7 710-04484 2 VIS HEX. T.5/16-18:.750:HXIND FINISH:701-01002
8 710-0604A 2 VIS 567841625 FINISH:MTD SPEC-701-01002
9 710-0809 2 VIS HEX FF/4/4-20:1.250:HXIND FINISH:MTD SPEC-701-01002
10 710-0599 1 VAS,j SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002
1 710-3008 1 | VIS5)16-18:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000
12 711-04075A |1 (SJEMBOUT FINISH:MTD SPEC 701-01000
13 712-04063 5 (-~ \JUCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000
14 712-0700 G\ [Ecrou FINISH:701-01000  912-0700
15 714-0200 %\ |GOUPILLE FENDUE FINISH:GELBVERZINKT 914-0209
16 714-0115 1 GOUPILLE FENDUE 1/8 x 1.0 FINISH:MTD SPEC-100015
17 718-04407 ki DOUILLE CANNELEE VERZAHNUNG
18 720-04028 1 POIGNEE INVERSEUR FINISH:SCHWARZ
19 725-1644 1 INTERRUPTEUR DE SUCURITU FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
20 726-0214 1 BOUCHON FINISH:SCHWARZ
21 726-0320 1 PLAQUE DSOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
22 731-04602 1 ENTRETOISE FINISH:PP SCHWARZ
23 731-04604 1 ENTRETOISE FINISH:PP SCHWARZ
24 732-04306 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
25 732-04488 1 RESSORT FINISH:701-01006
26 732-0716D 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

11/02/2013



Entrainement de roulement, Variateur a partir du 25.04.2008

27 735-0239 1 CAOUTCHOUC/PEDALE 4;0 LG FINISH:SCHWARZ

29 747-04265 1 TRINGLE TENDEUR VARIATEUR FINISH:701-01000

30 747-04277 1 TIGE FINISH:SIEHE ZG

31 747-04733A 1 TRINGLE DE FREIN FINISH:MTD STD 701-01000

32 747-04969 1 TRINGLE FINISH:701-01006

33 750-0566A 2 ENTRETOISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.

34 750-0802 1 ENTRETOISE / .640IDX.760DX2.63 FINISH:SCHWARZ

35 754-0241A 1 COURROIE VARIATEUR/BOITE FINISH:SIEHE ZG. 954-0241A
36 754-04001A 1 COURROIE 954-04001A

37 756-04002 1 POULIE DE PONT FINISH:SIEHE ZG.  956-04002
38 783-04536B 1 STUTZBLECH:PEDAL:LT-5 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
39 783-04595A 1 SUPPORT DE LEVIER FINISH:701-01000

40 618-04566 1 PONT COMPLET FINISH:

41 656-04015 1 POULIE DE VARIATEUR 4.75 0D

42 683-04176A 1 SUPPORT SCHWARZ 7]
43 683-04207 1 SUPPORT TENDEUR SCHWARZ

44 710-0347 2 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:701-01000

46 710-1260A 2 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:7@1-0j1 D02
a7 712-04065 2 UCROU FINISH:SPEC-101616 94204085
49 738-0347 2 RONDELLE | EMB. .625IDx.169 FINISH:

50 756-04325 1 POULIE TENDEUR FINISH:SCHWARZCACKIER T

51 683-04206 1 SUPPORT VARIATEUR LT-5 683-04206 SCHWARZ

52 741-0124 2 PALIER j BILLES FINISH

53 718-04261 1 CAGE DE ROULEMENT FINISH:R@STSCHWTZ SIEHE ZG.
54 710-0778 3 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH.MTD SPEC-701-01002

55 736-0362 1 RONDELLE .320ID X 1.25 ODX .0 FINISH:704-6001

56 710-0627 1 VIS HEX. 5/16-24:.750 GR5:LOCK FINISH:%01-01000

57 732-04076A 1 RESSORT =INISH:701-01000

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Page 2 of 2

11/02/2013



Frein, Boite de vitesse 618-04566 a partir du 16.03.2008

Frein, Boite de vitesse 618-04566 a partir du 16.03.2008

ab 16.03.2008
from 16,03.2008
a partir du 16.03.2008

Page 1 of 1

E3-05058A-01

Position [Numeéro de pigce |Quantits Designation  ,~\_ DIN Additional
1 611-0011 1 FOURCHETTE <\ “Je11-0011/911-0011

2 611-04091 1 911-04001 /7 7 |ot1-0a001

4 619-04187 1 619-04187 R4 619-04187

5 661-0001 1 FREIN (@K 661-0001 / 961-0001

7 710-1206 2 VIS HEX. TT:1/4:20.2:37%6' FINISH:MTD SPEC-701-01002
8 710-1325 15 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD SPEC-701-01002
9 717-0678 1 PLAQUETTE DE FREIN FINISH: 917-0678

10 719-04329 1 71904329/, 719-04329

11 732-0863 1 RESSORT-{FPRESSION 225X.50" | 732-0863 / 932-0863

13 741-0862 1 BLE & 741-0862

14 761-0202 1 DE FREIN FINISH:OL UND FETTFREI

15 712-0273 1 (SJ1ISROU HEXAGONAL 5/16-24" | FINISH:MTD STD 701-01000
16 717-0682 1~ \JINSERT DE FREIN FINISH:NONE/917-0682

17 717-0700 &=\ [LEVIER DE FREIN,  DROITE 717-0700

18 718-0150 [N\ |LANG.DE SUPP.: ANTIROTATION |FINISH:GELB VERZINKT

19 732-0742 1 RESSORT 732-07421932-0742

20 736-0371 ki RONDELLE 1.344XA 875" FINISH:701-01001

21 741-0343 2 GOUJON DE PRESSION 5/16" 941-0343

22 761-0198A 1 APPUI DE FREIN FINISH:NONE/961-0198A

23 618-04566 1 PONT COMPLET FINISH:

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

11/02/2013



Page 1 of 2

Jupe

Jupe

E3-02725B-01

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Jupe Page 2 of 2

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500: TRUSTRXI FINISH:GELB SPEC-701-01002
2 710-04484 4 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:701-01002

3 710-0599 2 VIS | SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002
4 731-04591A 1 PORTE GOBELET SCHWARZ

5 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

6 783-04587A 1 JUPE ARRIERE VERT MASTERCUT |FINISH:LACKIERT

7 783-04843 1 5 FACH FINISH LACKIERT

8 783-1489C 2 HALTER:MONTAGE:SITZ FINISH:LACKIERT

9 783-04877A 1 783-06279 FINISH:LACKIERT

10 710-0456 1 VIS FINISH:701-01002

10A 710-0224 1 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH |FINISH:MTD STD 701-01002

©©

<

$@
$
&
O
O

S
4
<
&

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Marchepied garniture

Marchepied garniture

Page 1 of 1

E3-02721A-01

Position | Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 723-04025 1 MARCHE PIED DROITE |FARBE:SCHWARZ
2 723-04026 1 MARCHE PIED GAUCHE |FARBE:SCHWARZ

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Siege Page 1 of 1

Siege

E3-05059A-01

Position |Numéro de piece |Quantité¢ | Designation DIN Additional
1 757-04111 1 SIEGE BAS |FINISH:SCHWARZ

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Support de siege Page 1 of 2

Support de siege

E3-04368A-01

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Support de siege

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 710-04482 2 VIS:3/8-16:.875:GR5:STD FINISH:701-01000

2 712-04063 2 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

3 732-1184 1 RESSORT 500er:FINISH:MTD STD 701-01000

4 736-0108 1 RONDELLE FINISH:701-01000

5 736-0242 2 RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 |FINISH:MTD STD 701-01001

6 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000

7 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISH:SIEHE ZG.

8 783-0209D 1 SUPP. SIEGE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.

9 783-04081B 1 PLAQUE DE SI£GE: NOIR FINISH:LACKIERT

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

'S

<
&

&
N
&
o
&

©©

<

Page 2 of 2

11/02/2013



Protection thermique

Protection thermique

E3-02766B-01

Page 1 of 1

Position | Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
1 710-0599 1 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-701-01002

2 710-0726 1 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS |FINISH:MTD STD 701-01002

3 783-05225 1 783-05225 FINISH:783-05225-Z

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

11/02/2013



Relevage plateau de coupe Page 1 of 1

Relevage plateau de coupe

E3-02741B-01

VAN
Position | Numéro de piéce |Quantité /llgesb%tion DIN Additional
1 683-04155A 1 ARBRE CPLILEVUE LT-5 FINISH:LACKIERT
2 712-04065 2 UCROY— ) FINISH:SPEC-101616 912-04065
3 714-04043 1 GOUPILLE /) FINISH:VERZINKT
4 716-0106A 2 GIRCLIPS:E-TYPE: 625 DIA ARBRE FINISH:701-01001
5 720-0311 1 [BOlNUE: 172 FARBE:SCHWARZ VINYL
7
6 732-04225 1 A|RESSORT FINISH:PHOS & OIL
7 738-04130 2~ \|Vis 625x.175:3/8-16 FINISH:701-01002
A
8 741-0225 12\ "[BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS | FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
9 74704282 [\ |LEVIER DE RELEVAGE :LT-5 FINISH:701-01000
10 747-04393 |z~ | TRINGLE DE RELEVAGE FINISH:MTD STD 701-01006
11 783-04494A 4 AUSHEBEARM:DECK 42" RECHTS LT5 | FINISH:LACKIERT MTD STD
12 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
13 783-04711A 1 AUSHEBEARM:DECK 42" LINKS:LT-5 | FINISH:LACKIERT

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Kit mulching Page 1 of 2

Kit mulching

E3-02199A-01

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Kit mulching Page 2 of 2

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 710-0134 1 VIS j TaTE PLATE FINISH:701-01000

2 710-0599 6 VIS j SIXPANS CREUX |FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 712-3087 1 UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

4 731-2363 1 BOUCHON MULCHING |FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

5 783-1297 1 FINISH:LACKIERT FINISH:LACKIERT

©©

<

&
N
&
o
o

&
4
<
&

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Roues avant 15x6 jusqu'au 02.03.2012 Page 1 of 2

Roues avant 15x6 jusqu'au 02.03.2012

bis 03.02.2013
to 03.02.2013
jusqu’au 03.02.2013

X

7
L

E3-02085B-01

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Roues avant 15x6 jusqu'au 02.03.2012

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 634-04086 2 ROUE CPLT SHL

2 634-04081 1 JANTE CPLT GLEITLAGER SCHWEIRTEIL

3 734-1731 1 PNEU 15X600X6 DICO MULTI-TRAC [FINISH:

4 741-0990B 1 PALIER DE BRIDE m.SCHMIERNIPPEL:FINISH SCHWARZ

5 741-0516B 1 BAGUE DE ROUE .760x1.00x1.20 FINISH:SCHWARZ

6 734-0255 1 VALVE TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

'

<
&

&
N
&
o
&

<

©©

Page 2 of 2

11/02/2013



Roues arriere 20x8 jusqu'au 30.06.2013 Page 1 of 2

Roues arriére 20x8 jusqu au 30.06.2013

bis 30.06.2013
to 30.06.2013
jusqu'au 30.06.2013

&y - 3 Y

o -h
D= ~
- ; \: =

wal
\.1. o,
i s u
-

E3-03793A-01

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Roues arriere 20x8 jusqu'au 30.06.2013 Page 2 of 2

Position [Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 634-0104 2 ROUE COMPL 20" x 8" BEIGE 634-0104662/-G/-674/-Y/-CB/-WY

2 710-0627 2 VIS HEX. 5/16-24:.750 GR5:LOCK FINISH:701-01000

3 736-0242 2 RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 |FINISH:MTD STD 701-01001

4 634-04369 1 JANTE 8.0x7.0x .750 ID FINISH:LACKIERT

5 734-0255 1 VALVE TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

6 734-1596 1 PNEU 20 X 8.00.8 ST BLOCK TURF PRO: RND SHL

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Enjoliveur

Page 1 of 1

Enjoliveur
Position |Numéro de piece |Quantité Designation DIN Additional
1 731-0484A 2 ENJOLIVEUR DEVANT |[FINISH:SCHWARZ 931-0484A

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb... 11/02/2013



Accessoires moteur

1 sur2

Accessoires moteur

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

E3-05066A-01

Position

Numéro de piéce

Quantité

Designation

DIN

Additional

1 710-0227 4 VIS FINISH:MTD STD 701-01002
2 710-04683 4 VIS HEX.:3/8-16:1.000 FINISH:MTD SPEC-701-01002
3 710-0599 4 VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617

29/10/2014 14:37



Accessoires moteur

2 sur 2

http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Position [Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
4 710-0726 2 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS FINISH:MTD STD 701-01002

5 710-1314A 2 VIS HEX. INT. 5/16-18:.75:GR8 FINISH:PHOS & OIL

6 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU FINISH:MTD STD 701-010015

7 712-3005 1 UCROU AVEC FLANC:3/8-16:GR5 FINISH:701-01000  912-3005

8 721-0208 1 JOINT ECHAP B/S MONO CYLINDRE |FINISH:B&S #272293

9 725-0157 1 COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4 | MATERIAL:NYLON-SCHWARZ

10 726-0205 2 COLLIER DE SERRAGE DE BOYAU |FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
11 731-05628 1 GOUTIERE VIDANGE D HUILE FINISH:SCHWARZ

13 751-0535 1 TUYAU ESSENCE NOIR 012,7+/-5.84 | 06,35+/-0,41

14 751-0564B 1 DEFLECTEUR:UCHAPPEMENT MATERIAL:ALUMINIERTER STAHL
15 751-0617B 1 POT D'UCHAPPEMENT

16 751-0619A 1 TUYAU D'UCHAPPEMENT FINISH:PLAINE/BARE

17 783-0615E 1 783-0615E-RG FINISH:LACKIERT

'S

O

&

@

&
N
&
o
o

O

<

29/10/2014 14:37



Chassis

1 sur2

Chassis

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

E3-02717B-01

Position

Numéro de piéce

Quantité

Designation

DIN

Additional

1

17962

1

PLAQUE DE SUPP. P. COMMUTATEUR

FINISH:WIE GESTANZT

2

683-04163B

1

RAHMEN VOLLST:LT-5

SCHWEISSTEIL: FINISH:LACKIERT

3

683-04195

1

STUTZKONSOLE-LI.SITZWANNE LT5

SCHWEISSTEIL

29/10/2014 14:35



Chassis

2 sur 2

http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

4

Position [Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
4 710-0134 2 VIS j TaTE PLATE FINISH:701-01000

5 710-0224 2 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH FINISH:MTD STD 701-01002

6 710-0604A 6 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002

7 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 MTD SPEC-701-01002 910-0642

8 710-1260A 2 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002

9 710-3008 3 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000

10 712-04063 2 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD STD SPEC-101616

11 712-04064 4 UCROU HEXAGONAL GRF:FINISH:701-01000 912-04064

12 712-0429 3 UCROU FINISH:701-01000

13 732-04035 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000

14 736-0173 2 RONDELLE 281DX 740DX.063 FINISH:MTD STD 701-01000

15 736-0222 1 RONDELLE FINISH:701-01001 /ﬁ'
16 747-04385 1 TIGE SUPPORT BATTERIE FINISH:PLAIN

17 783-04548A 1 RAHMENBLECH SITZ LT-5 FINISH:LACKIERT (( \
18 783-04637 1 STUTZKONSOLE SITZWANNE LT5 FINISH:NONE A

19 783-04753 1 STUTZBLECH RAHMEN FINISH:NONE }

20 783-04869 1 HALTEBLECH BATTERIE FINISH:LACKIERT

4
&
O
O

'S

<
&

I,

29/10/2014 14:35



Couvercle de protection courroie avant plateau de coupe F (38"/96¢cm) http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Couvercle de protection courroie avant plateau de coupe F (38"/96cm)

E3-03850B-01

%;}JL N \{:"I@Q
-,_\;_.‘:::* .;‘?' o~ - 5

Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND |FINISH:MTD SPEC-701-01002

2 710-0599 4 VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617

3 710-0703 2 VIS FINISH:701-01000

1 sur2

29/10/2014 14:41



Couvercle de protection courroie avant plateau de coupe F (38"/96¢cm)

2 sur 2

Position [Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
4 712-0271 2 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU [FINISH:MTD STD 701-010015

5 731-05586 1 COUVERCLE PLASTIQUE KUNSTSTOFFSCHEIBE O115mm (DO)

6 731-05613A 1 PROTEGE COURROIE FINISH:SCHWARZ

7 783-05085 1 JOUE ARRIERE GAUCHE GETRIEBE FINISH:LACKIERT

8 783-05086 1 JOUE ARRIERE DROITE TRANSMATIK  FINISH:LACKIERT

9 783-05107 1 SUPPORT FINISH:783-05107-Z2

10 783-05295 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT

'

©

&

@

&
N
&
o
&

©©

<

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

29/10/2014 14:41



Déflecteur http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Déflecteur

E3-02744A-01

Position [Numéro de piéce | Quantité @ Designation DIN Additional

1 732-0602A 1 %\MT FINISH:MTD STD 701-01000

2 631-0220 1, J CTEUR EJECTION LATERALE |631-0220/931-0220

3 726-0106 1 W&UVERCLE 174" MTD STD 701-01000

4 711-0792 @ GOUJON MTD SPEC 701-01000 911-0792
5 703-1693A AWQ PLAQUE DE RACCORDE.-CHARNI£RE |FINISH:701-01000

1surl 29/10/2014 14:49



Enclenchement plateau de coupe, Poulie moteur http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Enclenchement plateau de coupe, Poulie moteur

E3-04372A-01

Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 647-04096 1 EINSCHALTSTANGE VST:PTO:LT-5 SCHWEISSTEIL FINISH:LACKIERT

2 710-04608 1 VIS HEX. HHCS:7/16-20:3.25:GR5 FINISH:MTD SPEC-100015

3 710-0599 2 VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617

1 sur2 29/10/2014 14:39



Enclenchement plateau de coupe, Poulie moteur http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Position [Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
4 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL

5 720-04049A 1 POIGNEE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ

6 732-04276A 1 RESSORT FINISH:701-01006

7 736-0171 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

8 736-0322 1 RONDELLE .450 X 1.250 X .164 FINISH:701-01001 936-0322

10 738-04237A 1 AXE EPAULE FINISH:MTD STD 701-01002

11 741-04119 2 GUIDE PLASTIQUE FINISH SCHWARZ

12 746-04488 1 C¢BLE ENCLENCHEMENT LAME LT-5 |MIT DICHTRING

13 756-04196A 1 POULIE MOTEUR 3.39x6.12 DIA:  701-01000

O

<

&
N
&
o
&

S
¢

&

@

2 sur 2 29/10/2014 14:39



Palier 618-04474

1 sur2

Palier 618-04474

http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Spindle Assembly / Messerwelle
618-04474

1 619-0019C 1 CORPS DE PALIER DE LAME FINISH:WIE GEGOSSEN
2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 |FINISH:MTD STD 701-01000
3 738-04241 1 AXE DE LAME FINISH:GEOLT

< |
3
8
w
E3-04379A-01
Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional

29/10/2014 14:44



Palier 618-04474

2 sur 2

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Position [Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
4 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

5 750-04739 1 DOUILLE FINISH:GEOLT

6 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330 FINISH:GEOLT

7 756-1188 1 POULIE DE COURROIE TRAPUZ. |FINISH:SIEHE ZG.

8 618-04474 2 PALIER COMPLET 5.75" DIA 918-04474

&
4
<
&

&
N
&
o
&

©©

<

29/10/2014 14:44



Plateau de coupe F (38"/96¢cm)

1 sur2

Plateau de coupe F (38"/96cm)

E3-02763B-01

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Position |Numéro de piéce |Quantité Designation DIN Additional
1 618-04474 PALIER COMPLET 5.75" DIA 918-04474

2 683-04138B 983-04138B NIET-TEIL

3 683-04167 BRAKE ASM: DECK: LT5

29/10/2014 14:43



Plateau de coupe F (38"/96¢cm)

http://partscatalog.mtdproducts.cu/interparts-mtd/deploy 2011100515...

Position [Numéro de piéce | Quantité Designation DIN Additional
4 683-04228 1 DECKHALTERUNG VOLLST. SCHWEISSTEIL FINISH:LACKIERT

5 683-04264 1 CARTER DE COUPE SCHWEISSTEIL: FINISH:LACKIERT

6 710-0347 1 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:701-01000

7 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH:701-01000  910-0528

8 710-0604A 5 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002

9 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002

10 710-0919 4 VIS HEX. B:#10-16:0440:HEX FINISH:MTD SPEC 701-01002

11 710-1260A 9 VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002
12 710-3005 1 VIS HEX.HHCS:3/8-16:1.25GR5STD FINISH:MTD SPEC-701-01000

13 710-3008 1 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000

14 710-3015 2 VIS:1/4-20:.75:GR5:STD FINISH:701-01000

15 712-0206 1 UCROU HEX. 1/2-13:GR.5 FINISH:MTD STD 701-01000 N
16 712-04063 1 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD STD SPEC-101616

17 712-04065 4 UCROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-101616 912-04065 | ) |
18 712-0417A 2 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:MTD STD 701-01000

19 712-3006 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD STD 701-01000

20 712-3083 1 UCROU HEX. 1/2-13:GRB:NYLON FINISH:701-01000 i
21 714-0104 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL 7\
22 717-04074 1 PIGNON HAUTEUR PLATEAU FINISH:SIEHE ZG. 917484074

23 726-0233 2 RONDELLE FINISH:PHOS AND OIL N

24 731-05699B 1 COUVERCLE PLASTIQUE PLATEAU DE FINISH:SCHWARZ ))

25 732-04280B 1 RESSORT .75 OD X 6.375LG FINISH: 701-C10Q8

26 732-04287 1 RESSORT SPEC 701-01 C‘US_O;"H—M 000

27 734-0973 2 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTS'E)'FF SCHWARZ

28 736-0119 1 RONDELLE GROWER FINISH;MTD ST!'D 701-01001

29 736-0270 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTE-8PEC 701-01001

30 736-0300 2 RONDELLE FIN[SH:MTD SPEC-100015

31 738-0373 2 VIS j UPAULE .496x1.525:3/8-16 FINISH:701-01000

32 738-04162A 1 ENTRETOISE .8840 x .190 FIESH:IN OL GETAUCHT

33 738-04166 1 ENTRETOISE .5000 X .1475 EIMISH: IN OL GETAUCHT

34 742-0675 2 LAME COUPE 96 CM ___ETAR 6 PT 942-0675

35 747-04332A 1 TRINGLE GUIDE DE COURROIE38" S FINISH:701-01000

36 747-04381 1 TIGE DE FREIN 38" S FINISH:701-01000

37 747-04875 1 TRINGLE NKT FINISH:SPEC-01006 SIEHE ZG

38 748-04069 1 RONDELLE FINISH:701-01001 LT-5

39 750-0566A 1 ENTRETOISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.

40 754-04062 1 COURROIE DE Lﬁ\!JJIg_ 954-04062

41 756-04129B 1 POULIE DE TENSIOE KUGELGELAGERT:FINISH

43 783-04740 1 FUHRUNGSBL:BO_WDENZUG:DECKBETAT FINISH:LACKIERT

44 783-05497 4 FINISH:783:\054972 FINISH:783-05497-Z 783-05497*

45 783-1025 1 PLAQUE ACR&IHE DEFLECTEUR FINISH:VERZINKT

2 sur 2

29/10/2014 14:43



